

31/12/2018

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	10 287	41 322
Процентные расходы	3 410	14 432
Чистая процентная прибыль (убыток)	6 877	26 890
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	894.7	3 853
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	(887)	(3 791)
Комиссионный доход с других видов услуг	820	3 071
Прочие непроцентные доходы	0	200
Непроцентные доходы	828	3 333
Зарплата и другие компенсации, всего	4 015	15 851
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1 276	5 390
Другие виды операционных и непроцентных расходов	3 457	34 240
Непроцентные расходы	8 749	55 480
Специальный резерв, созданный для покрытия возможных убытков	(3 532)	(30 280)
Доход/расход от непредвиденных видов деятельности и от изменений в учёте за предыдущий период, всего	(2 143)	(1 549)
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	345	3 473
Налоги, выплаченные с прибыли	-	-
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	345	3 473